



# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18052-14XC-CP-2022  
Stavba: LC Smyky - Škaredý potok

KSO:  
Místo: k.ú. Veřovice

CC-CZ:  
Datum: 29. 7. 2022

Zadavatel:  
Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín

IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451

Uchazeč:  
REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

IČ: 26863057  
DIČ: CZ26863057

Projektant:  
Regioprojekt Brno, s.r.o

IČ: 00220078  
DIČ: CZ00220078

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na <https://podminky.urs.cz>.

**Cena bez DPH** **3 484 942,95**

|              | Sazba daně | Základ daně         | Výše daně         |
|--------------|------------|---------------------|-------------------|
| DPH základní | 21,00%     | <b>3 484 942,95</b> | <b>731 838,02</b> |
| DPH snížená  | 15,00%     | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>       |

**Cena s DPH** **4 216 780,97**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18052-14XC-CP-2022

**Stavba:** LC Smyky - Škaredý potok

Místo: k.ú. Veřovice

Datum: 29. 7. 2022

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín

Projektant: Regioprojekt Brno, s.r.o

Uchazeč: REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

| Kód                          | Popis     | Cena bez DPH [CZK]  | Cena s DPH [CZK]    | Typ |
|------------------------------|-----------|---------------------|---------------------|-----|
| <b>Náklady stavby celkem</b> |           | <b>3 484 942,95</b> | <b>4 216 780,97</b> |     |
| 18052-14XC-CP-01             | Oprava    | 226 221,36          | 273 727,85          | STA |
| 18052-14XC-CP-02             | Investice | 3 181 721,59        | 3 849 883,12        | STA |
| 18052-14XC-CP-03             | VRN       | 77 000,00           | 93 170,00           | STA |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Smyky - Škaredý potok

Objekt:

**18052-14XC-CP-01 - Oprava**

KSO:

Místo: k.ú. Veřovice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín

Uchazeč:

REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

████████████████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2022

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

26863057

DIČ:

CZ26863057

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**226 221,36**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 226 221,36  | 21,00%     | 47 506,49 |
| DPH snížená  | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**273 727,85**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Smyky - Škaredý potok

Objekt:

**18052-14XC-CP-01 - Oprava**

Místo:

k.ú. Veřovice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín

Uchazeč:

REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Datum:

29. 7. 2022

Projektant:

Regioprojekt Brno,  
s.r.o

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**226 221,36**

HSV - Práce a dodávky HSV

226 221,36

1 - Zemní práce

53 416,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

172 805,36

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: LC Smyky - Škaredý potok

Objekt: **18052-14XC-CP-01 - Oprava**

Místo: k.ú. Veřovice

Datum: 29. 7. 2022

Zadavatel: Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín

Projektant: Regioprojekt Brno,  
s.r.o

Uchazeč: REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel: XXXXXXXXXX

| PČ                            | Typ | Kód        | Popis   | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |            |   |    |           |              | <b>226 221,36</b> |                 |
| D                             |     | HSV        | Práce a dodávky HSV   |    |           |              | 226 221,36        |                 |
| D                             |     | 1          | Zemní práce   |    |           |              | 53 416,00         |                 |
| 1                             | K   | 162551107  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m   | m3 | 242,800   | 115,00       | 27 922,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|                               |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551107</a>   |    |           |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | Krajnice_čištění*0,1  |    | 242,800   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | Mezísoučet  |    | 242,800   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | Premísteni  |    | 242,800   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | Součet  |    | 242,800   |              |                   |                 |
| 2                             | K   | 171151103  | Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti   | m3 | 121,400   | 129,00       | 15 660,60         | CS ÚRS 2022 02  |
|                               |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103</a>   |    |           |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | Premísteni*0,5  |    | 121,400   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | Součet  |    | 121,400   |              |                   |                 |
| 3                             | K   | 171251101  | Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti   | m3 | 121,400   | 81,00        | 9 833,40          | CS ÚRS 2022 02  |
|                               |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171251101</a>   |    |           |              |                   |                 |
|                               |     | P          | Poznámka k položce:<br>Položka zahrnuje i krajnice.   |    |           |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | Premísteni*0,5  |    | 121,400   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | Součet  |    | 121,400   |              |                   |                 |
| D                             |     | 9          | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |    |           |              | 172 805,36        |                 |
| 4                             | K   | 938902111  | Profilace a čištění příkopů komunikací příkopovým rypadlem s odstraněním travnatého porostu nebo nánosu, s úpravou dna a svahů do předepsaného profilu a s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m nezpevněných nebo zpevněných objemu nánosu do 0,15 m3/m | m  | 2 188,000 | 45,00        | 98 460,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|                               |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938902111</a>   |    |           |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | " P1 km 0,000 - 0,493 - vpravo" 493   |    | 493,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | " P2 km 0,522 - 0,819 - vpravo" 297   |    | 297,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | " P3 km 0,819 - 0,900 - vpravo" 81  |    | 81,000    |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | " P4 km 0,908 - 1,200 - vpravo" 292   |    | 292,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | " P5 km 1,223 - 1,582 - vpravo" 359   |    | 359,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | " P6 km 1,582 - 1,613 - vpravo" 31  |    | 31,000    |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | " P7 km 1,613 - 1,763 - vpravo" 150   |    | 150,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | " P8 km 1,793 - 1,941 - vpravo" 148   |    | 148,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | " P9 km 1,941 - 2,013 - vpravo" 72  |    | 72,000    |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | " P10 km 2,013 - 2,160 - vpravo" 147  |    | 147,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | " P11 km 2,310 - 2,428 - vpravo" 118  |    | 118,000   |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | Příkopy_15  |    | 2 188,000 |              |                   |                 |
|                               |     | VV         | Součet  |    | 2 188,000 |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ | Množství   | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|----|------------|--------------|-------------------|-----------------|
| 5  | K   | 938909311  | Čištění vozovek metením bláta, prachu nebo hlinitého nánosu s odklizením na hromady na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek strojně povrchu podkladu nebo krytu betonového nebo živičného                              | m2 | 16 024,800 | 0,70         | 11 217,36         | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938909311">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938909311</a>  |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "Cesta, celkem 2x"   |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | " C1 km 0,000 - 2,428 " 2428*3,3*2   |    | 16 024,800 |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Mezisoučet   |    | 16 024,800 |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet   |    | 16 024,800 |              |                   |                 |
| 6  | K   | 938909611  | Čištění krajnic odstraněním nánosu (ulehlého, popř. zaježděného) naneseného vlivem silničního provozu, s přemístěním na hromady na vzdálenost do 50 m nebo s naložením na dopravní prostředek, ale bez složení průměrné tloušťky do 100 mm | m2 | 2 428,000  | 26,00        | 63 128,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938909611">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/938909611</a>  |    |            |              |                   |                 |
|    |     | VV         | " K1 km 0,000 - 2,428 - obě strany" 0,5*2428*2   |    | 2 428,000  |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Krajnice_čištění   |    | 2 428,000  |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Smyky - Škaredý potok

Objekt:

**18052-14XC-CP-02 - Investice**

KSO:

Místo: k.ú. Veřovice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín

Uchazeč:

REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

████████████████████

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 29. 7. 2022

IČ:

42196451

DIČ:

CZ42196451

IČ:

26863057

DIČ:

CZ26863057

IČ:

00220078

DIČ:

CZ00220078

IČ:

DIČ:

**Cena bez DPH**

**3 181 721,59**

|              | Základ daně  | Sazba daně | Výše daně  |
|--------------|--------------|------------|------------|
| DPH základní | 3 181 721,59 | 21,00%     | 668 161,53 |
| DPH snížená  | 0,00         | 15,00%     | 0,00       |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 849 883,12**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

LC Smyky - Škaredý potok

Objekt:

**18052-14XC-CP-02 - Investice**

Místo:

k.ú. Veřovice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín

Uchazeč:

REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Datum:

29. 7. 2022

Projektant:

Regioprojekt Brno,  
s.r.o

Zpracovatel:

██████████

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

**3 181 721,59**

HSV - Práce a dodávky HSV

3 181 721,59

1 - Zemní práce

188 072,05

2 - Zakládání

10 608,00

4 - Vodorovné konstrukce

71 437,00

5 - Komunikace pozemní

2 719 185,67

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

131 022,30

998 - Přesun hmot

61 396,57

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Smyky - Škaredý potok

Objekt:

18052-14XC-CP-02 - Investice

Místo:

k.ú. Veřovice

Datum:

29. 7. 2022

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín

Projektant:

Regioprojekt Brno,  
s.r.o

Uchazeč:

REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Zpracovatel:

██████████

| PČ                            | Typ | Kód       | Popis  | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK]   | Cenová soustava |
|-------------------------------|-----|-----------|--|----|----------|--------------|---------------------|-----------------|
| <b>Náklady soupisu celkem</b> |     |           |  |    |          |              | <b>3 181 721,59</b> |                 |
| D                             | HSV |           | Práce a dodávky HSV  |    |          |              | 3 181 721,59        |                 |
| D                             | 1   |           | Zemní práce  |    |          |              | 188 072,05          |                 |
| 1                             | K   | 113107141 | Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek živičných, o tl. vrstvy do 50 mm         | m2 | 12,800   | 140,00       | 1 792,00            | CS ÚRS 2022 02  |
|                               |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107141">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107141</a>                                     |    |          |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV "Napojení nových asfaltobetonových vrstev na stávající povrch"  |    |          |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV "Cesta"   |    |          |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV " km 0,000 " 3,2*2  |    | 6,400    |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV " km 2,428 " 3,2*2  |    | 6,400    |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV Mezisoučet  |    | 12,800   |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV Součet  |    | 12,800   |              |                     |                 |
| 2                             | K   | 122251103 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 50 do 100 m3   | m3 | 3,150    | 171,00       | 538,65              | CS ÚRS 2022 02  |
|                               |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122251103</a>                                     |    |          |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV Rov_200_do_3  |    | 6,300    |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV ODKOP_1 Součet  |    | 6,300    |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV ODKOP_1*0,5   |    | 3,150    |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV Součet  |    | 3,150    |              |                     |                 |
| 3                             | K   | 122351103 | Odkopávky a prokopávky nezapažené strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 50 do 100 m3  | m3 | 3,150    | 352,00       | 1 108,80            | CS ÚRS 2022 02  |
|                               |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122351103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/122351103</a>                                     |    |          |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV ODKOP_1*0,5   |    | 3,150    |              |                     |                 |
| 4                             | K   | 131251102 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3                     | m3 | 15,000   | 650,00       | 9 750,00            | CS ÚRS 2022 02  |
|                               |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131251102</a>                                     |    |          |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV "TP-potrubí DN 600"   |    |          |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV " TP1 km 2,291 " 7,5*4  |    | 30,000   |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV Jámy_1 Součet   |    | 30,000   |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV Jámy_1*0,5  |    | 15,000   |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV Součet  |    | 15,000   |              |                     |                 |
| 5                             | K   | 131351102 | Hloubení nezapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 20 do 50 m3                    | m3 | 15,000   | 953,00       | 14 295,00           | CS ÚRS 2022 02  |
|                               |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131351102">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/131351102</a>                                     |    |          |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV Jámy_1*0,5  |    | 15,000   |              |                     |                 |
| 6                             | K   | 132251254 | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3 | m3 | 34,375   | 539,00       | 18 528,13           | CS ÚRS 2022 02  |
|                               |     |           | Online PSC <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251254">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132251254</a>                                     |    |          |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV "TP čela"   |    |          |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV " TP1 km 2,290 " 44   |    | 44,000   |              |                     |                 |
|                               |     |           | VV Mezisoučet  |    | 44,000   |              |                     |                 |

| PČ | Typ | Kód        | Popis   | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|---|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|    | VV  |            | "Průlehy"   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | " PR1 km 0,194 - vpravo" 5*0,45   |    | 2,250    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | " PR2 km 0,224 - vpravo" 5*0,45   |    | 2,250    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | " PR3 km 0,351 - vpravo" 5*0,45   |    | 2,250    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | " PR4 km 0,482 - vpravo" 5*0,45   |    | 2,250    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | " PR5 km 0,639 - vpravo" 5*0,45   |    | 2,250    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | " PR6 km 0,844 - vpravo" 5*0,45   |    | 2,250    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | " PR7 km 0,905 - vpravo" 5*0,45   |    | 2,250    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | " PR8 km 1,298 - vpravo" 5*0,45   |    | 2,250    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | " PR9 km 1,883 - vpravo" 5*0,45   |    | 2,250    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | " PR10 km 2,055 - vpravo" 5*0,45  |    | 2,250    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | " PR11 km 2,160 - vpravo" 5*0,45  |    | 2,250    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet  |    | 24,750   |              |                   |                 |
|    | VV  | Rýhy_1     | Součet  |    | 68,750   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Rýhy_1*0,5  |    | 34,375   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet  |    | 34,375   |              |                   |                 |
| 7  | K   | 132351254  | Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 přes 100 do 500 m3   | m3 | 34,375   | 653,00       | 22 446,88         | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132351254">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/132351254</a>   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Rýhy_1*0,5  |    | 34,375   |              |                   |                 |
| 8  | K   | 162451105  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 1 000 do 1 500 m | m3 | 69,713   | 112,00       | 7 807,86          | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162451105">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162451105</a>   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | ZASYP_3   |    | 34,375   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Nasyp_95_2  |    | 35,338   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet  |    | 69,713   |              |                   |                 |
| 9  | K   | 162551107  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m | m3 | 35,338   | 135,00       | 4 770,63          | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551107">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551107</a>   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | ODKOP_1   |    | 6,300    |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Jámy_1  |    | 30,000   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Rýhy_1  |    | 68,750   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet  |    | 105,050  |              |                   |                 |
|    | VV  |            | -ZASYP_3  |    | -34,375  |              |                   |                 |
|    | VV  | Premisteni | Součet  |    | 70,675   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Premisteni*0,5  |    | 35,338   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet  |    | 35,338   |              |                   |                 |
| 10 | K   | 162551127  | Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 na vzdálenost přes 2 000 do 2 500 m | m3 | 35,338   | 163,00       | 5 760,09          | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551127">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/162551127</a>   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Premisteni*0,5  |    | 35,338   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet  |    | 35,338   |              |                   |                 |
| 11 | K   | 167151101  | Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3   | m3 | 34,375   | 154,00       | 5 293,75          | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/167151101</a>   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | ZASYP_3   |    | 34,375   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Mezisoučet  |    | 34,375   |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Součet  |    | 34,375   |              |                   |                 |
| 12 | K   | 171151103  | Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti   | m3 | 35,338   | 155,00       | 5 477,39          | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/171151103</a>   |    |          |              |                   |                 |
|    | VV  |            | Premisteni*0,5  |    | 35,338   |              |                   |                 |
|    | VV  | Nasyp_95_2 | Součet  |    | 35,338   |              |                   |                 |
| 13 | K   | 171251101  | Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhuštěných jakékoliv třídy těžitelnosti   | m3 | 35,338   | 102,00       | 3 604,48          | CS ÚRS 2022 02  |



| PČ | Typ | Kód        | Popis  | MJ | Množství  | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|------------|--|----|-----------|--------------|-------------------|-----------------|
| 17 | K   | 919735111  | Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm  | m  | 20,800    | 73,30        | 1 524,64          | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919735111</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "Napojení nových asfaltobetonových vrstev na stávající povrch"   |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "Cesta"  |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | " km 0,000 " (3,2+2)*2   |    | 10,400    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | " km 2,428 " (3,2+2)*2   |    | 10,400    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Mezisoučet   |    | 20,800    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet   |    | 20,800    |              |                   |                 |
|    | D   | 2          | Zakládání  |    |           |              | 10 608,00         |                 |
| 18 | K   | 274315413  | Základové konstrukce z betonu pasy prostého se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37   | m3 | 1,560     | 6 800,00     | 10 608,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274315413">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/274315413</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "TP - čela"  |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | " TP1 km 2,291 " 7,8*0,1*2   |    | 1,560     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Mezisoučet   |    | 1,560     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet   |    | 1,560     |              |                   |                 |
|    | D   | 4          | Vodorovné konstrukce   |    |           |              | 71 437,00         |                 |
| 19 | K   | 463211142  | Rovnanina z lomového kamene neupraveného pro podélné i příčné objekty objemu do 3 m3 z kamene tříděného, s urovnáním lince a vyklínováním spár úlomky kamene hmotnost jednotlivých kamenů přes 80 do 200 kg  | m3 | 6,300     | 4 990,00     | 31 437,00         | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211142">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/463211142</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "TP"   |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | " TP1 km 2,291 " 3,5+2,8   |    | 6,300     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Rov_200_do_3   |    | 6,300     |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet   |    | 6,300     |              |                   |                 |
| 20 | K   | 467951230  | Práh dřevěný z výřezů pro stavební účely zajištění na vzdušné straně pilotami D od 150 do 190 mm, délky od 1,5 do 1,8 m, zaraženými v osové vzdálenosti od 1 do 3 m dvojíty z kulatiny D přes 290 do 400 mm  | m  | 10,000    | 4 000,00     | 40 000,00         | CS ÚRS 2017 01  |
|    |     | VV         | "TP"   |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | " TP1 km 2,291 " 2*5   |    | 10,000    |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet   |    | 10,000    |              |                   |                 |
|    | D   | 5          | Komunikace pozemní   |    |           |              | 2 719 185,67      |                 |
| 21 | K   | 566501111  | Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vlhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2 | m2 | 1 201,860 | 106,00       | 127 397,16        | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/566501111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/566501111</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | " C1 km 0,000 - 2,428 - 15% plochy" 3,3*2428*0,15  |    | 1 201,860 |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet   |    | 1 201,860 |              |                   |                 |
| 22 | K   | 573451115  | Dvojíty nátěr DN s posypem kamenivem a se zaválcováním z asfaltu silničního, v množství 2,7 kg/m2  | m2 | 8 330,468 | 91,00        | 758 072,59        | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573451115">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/573451115</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | " C1 km 0,000 - 2,428 " 3,2*2428   |    | 7 769,600 |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Mezisoučet   |    | 7 769,600 |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Rozšíření  |    | 560,868   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet   |    | 8 330,468 |              |                   |                 |
| 23 | K   | 574391111  | Penetrační makadam PM s rozprostřením kameniva na sucho, s prolitím živici, s posypem drtí a se zhutněním hrubý (PMH) z kameniva hrubého drceného, po zhutnění tl. 110 mm  | m2 | 8 573,268 | 190,00       | 1 628 920,92      | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/574391111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/574391111</a>  |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | " C1 km 0,000 - 2,428 " 3,3*2428   |    | 8 012,400 |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Mezisoučet   |    | 8 012,400 |              |                   |                 |
|    |     | VV         | "Rozšíření v obloucích"  |    |           |              |                   |                 |
|    |     | VV         | " C1 km 0,000 - 2,428 - 7% plochy" 3,3*2428*0,07   |    | 560,868   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Rozšíření  |    | 560,868   |              |                   |                 |
|    |     | VV         | Součet   |    | 8 573,268 |              |                   |                 |
| 24 | K   | 564851111  | Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm  | m2 | 925,000   | 157,00       | 145 225,00        | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     | Online PSC | <a href="https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111">https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564851111</a>  |    |           |              |                   |                 |

| PČ Typ     | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|------------|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| WV         |           | "Sjezdy, ŠD fr. 0/63 mm"  |     |          |              |                   |                 |
| WV         |           | "N1 km 0,194 - vpravo" (8+3)/2*10   |     | 55,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N2 km 0,224 - vpravo" (8+3)/2*10   |     | 55,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N3 km 0,234 - vlevo" (8+3)/2*10  |     | 55,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N5 km 0,351 - vpravo" (8+3)/2*10   |     | 55,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N6 km 0,395 - vpravo" (8+3)/2*10   |     | 55,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N7 km 0,424 - vlevo" (8+3)/2*10  |     | 55,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N8 km 0,482 - vpravo" (8+3)/2*10   |     | 55,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N10 km 0,639 - vpravo" (8+3)/2*10  |     | 55,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N11 km 0,844 - vpravo" (8+3)/2*10  |     | 60,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N12 km 0,850 - vlevo" (8+3)/2*10   |     | 55,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N14 km 0,905 - vpravo" (9+3)/2*10  |     | 85,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N15 km 1,069 - vlevo" (8+3)/2*10   |     | 55,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N16 km 1,298 - vpravo" (14+3)/2*10   |     | 55,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N17 km 1,883 - vpravo" (8+3)/2*10  |     | 55,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N18 km 2,055 - vpravo" (8+3)/2*10  |     | 65,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "N19 km 2,160 - vpravo" (10+3)/2*10   |     | 925,000  |              |                   |                 |
| WV         |           | Mezisoučet  |     | 925,000  |              |                   |                 |
| WV         |           | Součet  | m2  | 322,000  | 185,00       | 59 570,00         | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC | 564861111 | Podklad ze šěrškodrti ŠD s rozprošířením a zhuťněním plochy přes 100 m2, po zhuťnění tl. 200 mm   |     |          |              |                   |                 |
| WV         |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/564861111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| WV         |           | "Lesní sklady, ŠD fr. 0/63 mm"  |     | 120,000  |              |                   |                 |
| WV         |           | "SK1 km 0,392 - 0,422 - vlevo" 4*30   |     | 160,000  |              |                   |                 |
| WV         |           | "SK2 km 1,244 - 1,284 - vlevo" 4*40   |     | 280,000  |              |                   |                 |
| WV         |           | Mezisoučet  |     | 42,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "Vyhýbna"   |     | 42,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | "V1 km 1,588 - 1,582 - vlevo" 3*14  |     | 42,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | Mezisoučet  |     | 42,000   |              |                   |                 |
| WV         |           | Součet  |     | 322,000  |              |                   |                 |
| D          | 9         | Ostatní konstrukce a práce, bourání   |     |          |              | 131 022,30        |                 |
| K          | 919521140 | Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo železobetonových DN 600 mm  | m   | 7,500    | 5 500,00     | 41 250,00         | CS ÚRS 2018 01  |
| WV         |           | "TP DN600"  |     | 7,500    |              |                   |                 |
| WV         |           | "TP1 km 2,291 " 7,5   |     | 7,500    |              |                   |                 |
| WV         |           | Součet  |     | 7,500    |              |                   |                 |
| M          | 59222001  | trouba hrdlová přímá železobetonová s integrovaným těsněním 60 x 250 x 10 cm  | m   | 7,500    | 2 700,00     | 20 250,00         | CS ÚRS 2018 01  |
| WV         |           | "TP DN600"  |     | 7,500    |              |                   |                 |
| WV         |           | "TP1 km 2,291 " 7,5   |     | 7,500    |              |                   |                 |
| WV         |           | Součet  |     | 6,000    |              |                   |                 |
| M          | 59223734  | podkladek pod trouby betonové/ŽB DN 600-800   | kus | 6,000    | 325,00       | 1 950,00          | CS ÚRS 2022 02  |
| WV         |           | "TP DN600"  |     | 6,000    |              |                   |                 |
| WV         |           | "TP1 km 2,291 " 3*2   |     | 6,000    |              |                   |                 |
| WV         |           | Součet  |     | 6,400    |              |                   |                 |
| K          | 919732211 | Stýčná pracovní spára při napojení nového živčičného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně profézání spáry | m   | 6,400    | 107,00       | 684,80            | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919732211">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/919732211</a>   |     |          |              |                   |                 |
| WV         |           | "Napojení nových asfaltobetonových vrstev na stávající povrch"  |     | 3,200    |              |                   |                 |
| WV         |           | "Cesta"   |     | 3,200    |              |                   |                 |
| WV         |           | " km 0,000 " 3,2  |     | 3,200    |              |                   |                 |
| WV         |           | " km 2,428 " 3,2  |     | 6,400    |              |                   |                 |
| WV         |           | Mezisoučet  |     | 6,400    |              |                   |                 |
| WV         |           | Součet  |     | 11,250   |              |                   |                 |
| K          | 936561111 | Podkladní a krycí vrstvy trubních propustků nebo překopů cest z kameniva dreného  | m3  | 11,250   | 1 430,00     | 16 087,50         | CS ÚRS 2022 02  |
| Online PSC |           | <a href="https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936561111">https://podminiky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/936561111</a>   |     |          |              |                   |                 |
| WV         |           | "TP"  |     | 11,250   |              |                   |                 |
| WV         |           | "TP1 km 2,291 " 7,5*1,5   |     | 11,250   |              |                   |                 |

| PČ | Typ | Kód       | Popis   | MJ  | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----------|---|-----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
| VV |     |           | Mezisoučet  |     | 11,250   |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet  |     | 11,250   |              |                   |                 |
| 31 | K   | RP52      | Čelo propustku z betonu vodostavebního C30/37 - XF3, pro propustek z trub DN 600 až 800 mm  | kus | 1,000    | 19 800,00    | 19 800,00         |                 |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>Položka vychází z pol. 919411121, je zde změna materiálu - beton C30/37 XF3 pro základy i vyzdění čela vč. ocelové výztuže (ocel. trny, kari síť), zřízení i odstranění bednění, zkosení hran.              |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "TP DN 600"   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "TP1 km 2,291 " 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| 32 | K   | RP57      | Celo propustku včetně římsy z betonu vodostavebního C30/37 - XF3, pro propustek z trub DN 600 mm, lomené  | kus | 1,000    | 31 000,00    | 31 000,00         |                 |
| P  |     |           | <i>Poznámka k položce:</i><br>Položka vychází z pol. 919411121, je zde změna materiálu - beton C30/37 XF3 pro základy i vyzdění čela vč. ocelové výztuže (ocel. trny, kari síť), zřízení i odstranění bednění, lomené L-čelo dle výkresu. |     |          |              |                   |                 |
| VV |     |           | "TP DN 600"   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | "TP1 km 2,291 " 1   |     | 1,000    |              |                   |                 |
| VV |     |           | Součet  |     | 1,000    |              |                   |                 |
| D  |     | 998       | Přesun hmot   |     |          |              | 61 396,57         |                 |
| 33 | K   | 998225111 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu   | t   | 766,212  | 71,00        | 54 401,05         | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     |           | <i>https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998225111</i>   |     |          |              |                   |                 |
| 34 | K   | 998225191 | Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným Příplatek k ceně za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost do 1000 m  | t   | 766,212  | 9,13         | 6 995,52          | CS ÚRS 2022 02  |
|    |     |           | <i>https://podminiky.urs.cz/Item/CS_URS_2022_02/998225191</i>   |     |          |              |                   |                 |
|    |     |           | Online PSC  |     |          |              |                   |                 |

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

LC Smyčky - Škaredý potok

Objekt:

18052-14XC-CP-03 - VRN

KSO:

Místo: k.ú. Veřovice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín

Uchazeč:

REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Projektant:

Regioprojekt Brno, s.r.o

Zpracovatel:

████████████████████

Poznámka:

CC-CZ: 29. 7. 2022  
Datum:  
IČ: 42196451  
DIČ: CZ42196451  
IČ: 26863057  
DIČ: CZ26863057  
IČ: 00220078  
DIČ: CZ00220078  
IČ:  
DIČ:

**Cena bez DPH**

**77 000,00**

DPH základní  
snižena

Základ daně  
77 000,00  
0,00

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
16 170,00  
0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**93 170,00**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

LC Smyky - Škaredý potok

Objekt:

18052-14XC-CP-03 - VRN

Místo:

k.ú. Veřovice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín

Uchazeč:

REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Datum:

29. 7. 2022

Projektant:

Regioprojekt Brno,

Zpracovatel:

[REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady stavby celkem

Ostatní - Ostatní

77 000,00

999 - Ostatní náklady

67 000,00

67 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

10 000,00

VRN97 - Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukce vozovky dle ČSN 73 6127-2

10 000,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

LC Smyčky - Škaredý potok

Objekt:

18052-14XC-CP-03 - VRN

Místo:

k.ú. Veřovice

Zadavatel:

Lesy ČR, s.p. Krajské ředitelství Zlín

Uchazeč:

REPONT s.r.o., Hrachovec 245, 757 01 Valašské Meziříčí

Datum:

29. 7. 2022

Projektant:

Regioprojekt Brno,  
s.r.o.

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] | Cenová soustava |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|-----------------|

## Náklady soupisu celkem

D Ostatní Ostatní 77 000,00

D 999 Ostatní náklady 67 000,00

| 1 | K | R69 | Fotodokumentace stavby | kpl | 1,000 | 2 000,00 | 2 000,00 |  |
|---|---|-----|------------------------|-----|-------|----------|----------|--|
|---|---|-----|------------------------|-----|-------|----------|----------|--|

Poznámka k položce:

Fotodokumentace před zahájením stavby, fotodokumentace průběhu stavby, pasportizace místních komunikací (včetně stavebních a konstrukčních detailů) v rozšíření a kvalitě pro tisk.

| 2 | K | R70 | Vyhotovení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví - pro celou stavbu | kpl | 1,000 | 5 000,00 | 5 000,00 |  |
|---|---|-----|--|-----|-------|----------|----------|--|
|---|---|-----|--|-----|-------|----------|----------|--|

Poznámka k položce:

Vyhotovení plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 15 odstavce 2 zákona č. 309/2006 Sb., který předá zhotovitel objednateli k odsouhlasení při předání a převzetí staveniště. Zajištění plnění povinností dle zákona č. 309/2006 Sb.

| 3 | K | R72 | Zpracování a předání dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré) objednateli - pro celou stavbu dle platné vyhlášky | kpl | 1,000 | 20 000,00 | 20 000,00 |  |
|---|---|-----|--|-----|-------|-----------|-----------|--|
|---|---|-----|--|-----|-------|-----------|-----------|--|

| 4 | K | R76 | Zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem, zabezpečením a likvidací | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |  |
|---|---|-----|--|-----|-------|-----------|-----------|--|
|---|---|-----|--|-----|-------|-----------|-----------|--|

Poznámka k položce:

Položka obsahuje: zařízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací, zřízení a provedení potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálů, mezidopome, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.

| 5 | K | R79 | Provedení opatření nezbytných pro ochranu zvláště chráněných částí přírody | kpl | 1,000 | 30 000,00 | 30 000,00 |  |
|---|---|-----|--|-----|-------|-----------|-----------|--|
|---|---|-----|--|-----|-------|-----------|-----------|--|

Poznámka k položce:

Na podrobných místech upraveného úseku budou vybrána minimálně 14 dnů před začátkem prací při společné pochůzce investora LČR s pracovníky Správy CHKO Beskydy vhodná místa pro vyhloubení 4 – 6 tříni pro obhájivelníky (oválný tvar, rozměry 1-3 x 3-5m), které budou realizovány v termínu do dokončení stavby.

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 10 000,00

D VRN97 Zajištění všech nezbytných zkoušek pro řádné provedení konstrukce vozovky dle ČSN 73 6127-2 10 000,00

| 6 | K | R23 | Plocha položené konstrukční vrstvy | kpl | 1,000 | 10 000,00 | 10 000,00 |  |
|---|---|-----|------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|
|---|---|-----|------------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|--|

Poznámka k položce:

Plocha konstrukční vrstvy bude deklarována geodetickým zaměřením.

